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SCITEC Protein Pudding 400
gram 23% czekolada

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 
 

Jaka jest pierwsza rzecz, która przychodzi Ci na myśl, gdy słyszysz słowo budyń? Popularny, wyśmienity deser, który wywołuje wyrzuty sumienia już po pierwszym
kęsie. Jednak naszym zdaniem funkcjonalne suplementy, tj. PROTEIN PUDDING powinny przede wszystkim dostarczać organizmowi składników odżywczych. W celu
zwiększenia wartości odżywczej, dodaliśmy do naszego deseru dla sportowców wysokiej jakości białko z dwóch różnych źródeł (kazeiny oraz serwatki). Białko jest
odpowiedzialne za utrzymanie prawidłowego stanu kości i zębów.* Produkt nie zawiera dodanego cukru!

*Oświadczenie udowodnione naukowo przez Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) oraz zatwierdzone przez Komisję Europejską (EC)

 

Sposób przygotowania:

 

Wymieszać jedną porcję produktu (40 g=1 miarka) z 250 zł wody przy użyciu shakera. Mieszać energicznie do momentu, aż masa zgęstnieje. Przełożyć do miseczki,
jeść łyżeczką. Schłodzony smakuje jeszcze lepiej. Po przygotowaniu przechowywać w lodówce, spożyć w ciągu dwóch dni.

Informacje alergiczne:

 

Produkt może zawierać jaja, zboża zawierające gluten, orzechy, seler, skorupiaki i ryby oraz ich produkty pochodne.

Opakowania:

 

40 g - 1 dawki, 400 g - 10 dawki

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUKTU:

 

Zawartość w jednej porcji: 40 g (1 miarka)

 
w 100 g w porcji 40 g RWS%* w porcji 40 g  w 100 g w porcji 40 gRWS%* w porcji 40 g

Wartość energetyczna 1526 kJ 609 kJ 7%  Węglowodany 4.3 g 1.7 g1%

 360 kcal 144 kcal   Cukry 4.0 g 1.6 g2%

Tłuszcz 4.8 g 1.9 g 3%  Białko 75 g 30 g60%

Kwasy tłuszczowe nasycone 2.0 g 0.8 g 4%  Sól* 0.10 g 0.04 g1%

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/scitec-protein-pudding-400-gram-23-czekolada-p-2465.html


 

 
*Zawartośc soli wynika wyłącznie z obecności naturalnie występującego sodu
**RWS% - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

SKŁADNIKI:

 

Podwójna czekolada: Kazeinian wapnia (z mleka), koncentrat białek serwatki (z mleka, emulgator: lecytyna sojowa), pełne mleko w proszku, substancja
zagęszczająca (Guma ksantanowa, Karagen), Kakao (10- 12%) w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, aromaty (pralinki czekoladowe, gorzka czekolada, ciemna
czekolada), substancja słodząca (Suklaroza, Acesulfam K)

Panna cotta: Kazeinian wapnia (z mleka), koncentrat białek serwatki (z mleka, emulgator: lecytyna sojowa), pełne mleko w proszku, substancja zagęszczająca (Guma
ksantanowa, Karagen), aromaty (waniliowy, jogurtowy, śmietankowy), twaróg w proszku (z mleka), substancja słodząca (Suklaroza, Acesulfam K)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , czekolada , panna cotta
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